

## Folksam-cup, Glädje i fokus!

Folksam Cup Riksfinal för 15-16 åringar, har avgjorts i Järpen 2-4 mars. Smålandstruppen bestod av 5 åkare, Max Mosskull och Linus Fritz från Nässjö Ski, Linnea Magnusson IKHP, Lukas Clasén och Elvira Hjelmkvist från IF Hallby SOK. Ledare o vallare, Christian Fritz Nässjö Ski, Hasse Magnusson IKHP, Tomas Pettersson Hjelmkvist IF Hallby SOK  
Tre intensiva och roliga tävlingsdagar med i tur och ordning

- Sprint, prologer och heat, där alla fick åka en prolog plus ett heat
- Distanslopp, prolog lång plus jaktstart
- Stafetter, Teamsprint plus lång stafett

Resultat räknades samman från de olika loppen till respektive distrikt man tillhör och där Småland kom på 15e plats i Distriktskampen efter en fin insats i den avslutande långa stafetten. Poängräkningen divideras med antalet åkare som respektive distrikt ställer upp med. Bra kämpat av Smålandstruppen som till antalet åkare var ett av de mindre distrikten som var med. Våra grannar i Västergötland tex mönstrade 25 talet åkare , dvs 5 gånger så många som Småland. Östergötland och Göteborg 10 åkare vardera.

Resultat o poängräkning i all ära men det verkade de flesta av deltagarna inte bry sig så jättemycket om. Det var stämningen i och runt spåren under tävlingarna som var roligast o häftigt att se med hejramsor och hög musik från egna medtagna högtalare....en tradition vid Riksfinalerna. En lagkänsla och glädje runt skidåkningen som man kanske inte ser så ofta annars. Här har Folksam-cup och även kommande Ski-Team Ungdomscup ett unikt och skidkulturellt viktigt koncept för ungdomarna som går i arv från ena åldersgruppen till den andra.

Glädjen och stämningen under dessa dagar o kvällar är fantastiskt kul som ledare att se. Här knyts vänskapsband till nya skidkompisar från olika distrikt. En värdefull gemenskap och vänskap att bära med sig i framtiden. Många sköna minnen rikare tog vid med oss hemåt.

Logistiken var perfekt i Järpen, boende o mat på skola för alla distrikt, 300 m till Skidstadion och Ishallen precis intill där vallning o häng mellan loppen var naturlig samlingsplats.

Vi får gemensamt inom Småland, förbund, klubbar, ledare, ungdomar, föräldrar nu aktivt jobba hårdare för att vi till kommande år kan mönstra upp en större trupp.

Till er ungdomar som inte var med i år, passa på att fråga Linus, Max, Lukas, Linnea och Elvira om hur roligt de hade. Det delar de gärna med sig av!

Folksam-cup har nu avgjorts i Järpen i fyra år. Nästa år är det SK Bore, Torsby som tar över arrangemanget. Resan blir då hälften så lång för oss Smålänningar.

Nöjda och glada ledare!

Vid pennan

/ Tomas Pettersson Hjelmkvist

[#folksamcup](#) [#hejapåalla](#) [#vallalika](#) [#smålandsskidförbund](#) [#pöldersport](#)





